[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  01 апреля  2014 года
	№
	383

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации
Бокситогорского муниципального района от 25 февраля 2014 №223
 «О закреплении  муниципальных общеобразовательных организаций,
расположенных на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, за территориями  на 2014-2015 учебный год»

В связи с необходимостью внесения уточнений территорий, определенных для муниципальных общеобразовательных организаций,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение «Территории, определенные для муниципальных общеобразовательных организаций, расположенных на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, на 2014-2015 учебный год» к постановлению администрации Бокситогорского муниципального района от 25 февраля 2014 года №223                 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций, расположенных на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,                                 за территориями на 2014-2015 учебный год», изложив:
1.1. Пункт 5 в следующей редакции:

«

	5.
	Пикалевское городское поселение:

3 микрорайон, дом № 1,
ул. Безымянная, ул. Больничная, ул. Вокзальная,       дома № 3, 4, 5, 6, 7, 13, 15, 17; ул. Горская, ул. Горняков, дома № 2, 4-9, 12-54; ул. Заводская, ул. Зеленая, ул. 1-я Зеленая; ул. Лесная, ул. Металлургов, дома № 1, 3, 11, 13, 17, 19, 27; ул. Молодежная, ул. Спрямленное шоссе; ул. 1 Средний проезд; ул. 2 Средний проезд;                                   ул. Строительная, дома № 11-68

переулки: Обринский, Складской, Учебный

жилая зона Обрино, жилая зона Новля

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа №2 города Пикалево»

».
2

1.2. Пункт 6 в следующей редакции:

«

	6.
	Пикалевское городское поселение:

3 микрорайон, дома № 2, 3, 4, 5, 6, 7

5 микрорайон, дома № 1, 2,  3, 4, 5а, 6, 13

ул. Горняков, дома № 10, 11; ул. Гузеевская, ул. 2-я Зеленая; ул. Металлургов,  дом № 5, 15, 21, 23,                         ул. Нагорная, ул. Поселковая, ул. Советская, дом № 56; ул. Школьная,  дома № 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72

переулки: Гузеевский, Лесной, Новый, Отдельный, Поселковый, Садовый, Спортивный,  Строительный,  Тихий

жилая зона Гузеево
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа  №3" города Пикалево

».
2.
Постановление опубликовать в газетах «Новый путь», «Рабочее слово» и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фоменко М.Н.

Глава администрации

                                                                               С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________
Разослано:   Фоменко М.Н., КО-2, регистр МНПА, НП, РС, в дело